境界確定解約申出書
令和　　年　　月　　日
藤　井　寺　市　長 　様
（申出人）
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　実印
電　話
（取扱業者）
住　所
代表者名
電　話
担当者名
本件土地につきましては境界確定済みでありますが、下記のとおり境界確定を全部および一部解約していただき、同時に提出しております公共用地境界確定申請書に基づき、新たに境界を確定していただきますようお願いいたします。
記
１．文書番号　　　昭和　　年　　月　　日付、　　　第　　　号
２．所在地
３．解約理由　　　□既に確定した境界線が、現地において復元困難なため。
　　　　　　　　　　　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）